

Årsredovisning

för

Altavoce AB

556860-3798

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Forsström, Styrelseledamot

2023-04-25

Styrelsen för Altavoce AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva artistisk verksamhet som opera-, och konsertsångare samt viss pedagogisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	209	108	81	142
Resultat efter finansiella poster	111	24	-13	9
Soliditet (%)	64	53	45	48

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 94 % jämfört med föregående år. Minskade restriktioner till följd av covid-19 har gjort att företaget har kunnat öka antalet uppträdanden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 273	21 893	75 166
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		21 893	-21 893	0
Årets resultat			87 825	87 825
Belopp vid årets utgång	50 000	25 166	87 825	162 991

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 166
årets vinst	87 825
	112 991
disponeras så att i ny räkning överföres	112 991
	112 991

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	209 441	108 206
Övriga rörelseintäkter	177	7 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	209 618	115 626

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-88 456	-82 326
Personalkostnader	-3 032	-1 463
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 520	-7 520
Summa rörelsekostnader	-99 008	-91 309
Rörelseresultat	110 610	24 317

Resultat efter finansiella poster

110 610 **24 317**

Resultat före skatt

110 610 **24 317**

Skatter

Skatt på årets resultat	-22 785	-2 424
Årets resultat	87 825	21 893

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

8 447

15 967

Summa materiella anläggningstillgångar

8 447

15 967

Summa anläggningstillgångar

8 447

15 967

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 742

10 440

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 100

0

Summa kortfristiga fordringar

17 842

10 440

Kassa och bank

Kassa och bank

229 934

116 287

Summa kassa och bank

229 934

116 287

Summa omsättningstillgångar

247 776

126 727

SUMMA TILLGÅNGAR

256 223

142 694

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 166

3 273

Årets resultat

87 825

21 893

Summa fritt eget kapital

112 991

25 166

Summa eget kapital

162 991

75 166

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

17 087

0

Övriga skulder

71 144

62 528

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 001

5 000

Summa kortfristiga skulder

93 232

67 528

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

256 223

142 694

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	91 600	91 600
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 600	91 600
Ingående avskrivningar	-75 633	-68 113
Årets avskrivningar	-7 520	-7 520
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 153	-75 633
Utgående redovisat värde	8 447	15 967

Göteborg 2023-04-24

Maria Forsström

Maria Forsström